
0107065
楕円

0107065
楕円

0107065
矢印

0107065
テキスト ボックス
「霞ケ関北市民センター入口」バス停



川越シャトル時刻表（令和７年１１月２５日～）

11系統　 霞ケ関駅北口⇒いせはら団地⇒西後楽会館
バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便

霞ケ関駅北口 07:41 09:00 10:21 12:14 13:31 14:55 16:27 17:43 18:36

霞ケ関駅南口入口 07:46 09:05 10:26 12:19 13:36 15:00 16:32 17:48 18:41

かすみ北通り 07:47 09:06 10:27 12:20 13:37 15:01 16:33 17:49 18:42

霞ヶ関幼稚園前 07:48 09:07 10:28 12:21 13:38 15:02 16:34 17:50 18:43

霞ケ関北市民センター入口 07:48 09:07 10:28 12:21 13:38 15:02 16:34 17:50 18:43

吉田南 07:49 09:08 10:29 12:22 13:39 15:03 16:35 17:51 18:44

小畔水鳥の郷公園 07:51 09:10 10:31 12:24 13:41 15:05 16:37 17:53 18:46

伊勢原五丁目 07:53 09:12 10:33 12:26 13:43 15:07 16:39 17:55 18:48

いせはら団地 07:54 09:13 10:34 12:27 13:44 15:08 16:40 17:56 18:49

ヤオコー川越的場店 07:55 09:14 10:35 12:28 13:45 15:09 16:41 17:57 18:50

的場一丁目 07:58 09:17 10:38 12:31 13:48 15:12 16:44 18:00 18:53

霞ケ関市民センター入口 07:59 09:18 10:39 12:32 13:49 15:13 16:45 18:01 18:54

イーグルバス川越営業所 08:03 09:22 10:43 12:36 13:53 15:17 16:49 18:05 18:58

芳地戸 08:05 09:24 12:38 13:55 15:19

尾崎神社 08:06 09:25 12:39 13:56 15:20

鈴木脳神経外科入口 08:07 09:26 12:40 13:57 15:21

職業センター入口 08:09 09:28 12:42 13:59 15:23

笠幡駅 08:12 09:31 12:45 14:02 15:26

上野 09:32 15:27

田中 09:33 15:28

西後楽会館 09:36 15:31

バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

霞ケ関駅北口 09:01 10:25 12:16 13:38 14:53 16:25

霞ケ関駅南口入口 09:06 10:30 12:21 13:43 14:58 16:30

かすみ北通り 09:07 10:31 12:22 13:44 14:59 16:31

霞ヶ関幼稚園前 09:08 10:32 12:23 13:45 15:00 16:32

霞ケ関北市民センター入口 09:08 10:32 12:23 13:45 15:00 16:32

吉田南 09:09 10:33 12:24 13:46 15:01 16:33

小畔水鳥の郷公園 09:11 10:35 12:26 13:48 15:03 16:35

伊勢原五丁目 09:13 10:37 12:28 13:50 15:05 16:37

いせはら団地 09:14 10:38 12:29 13:51 15:06 16:38

ヤオコー川越的場店 09:15 10:39 12:30 13:52 15:07 16:39

的場一丁目 09:18 10:42 12:33 13:55 15:10 16:42

霞ケ関市民センター入口 09:19 10:43 12:34 13:56 15:11 16:43

イーグルバス川越営業所 09:23 10:47 12:38 14:00 15:15 16:47

芳地戸 09:25 12:40 15:17

尾崎神社 09:26 12:41 15:18

鈴木脳神経外科入口 09:27 12:42 15:19

職業センター入口 09:29 12:44 15:21

笠幡駅 09:32 12:47 15:24

上野 09:33 15:25

田中 09:34 15:26

西後楽会館 09:37 15:29

平

日

土

・

日

・

祝

日



川越シャトル時刻表（令和７年１１月２５日～）

11系統　 西後楽会館⇒いせはら団地⇒霞ケ関駅北口
バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便

西後楽会館 09:40 15:41

田中 09:43 15:44

上野 09:44 15:45

笠幡駅 08:19 09:45 12:55 14:16 15:46

職業センター入口 08:21 09:47 12:57 14:18 15:48

鈴木脳神経外科入口 08:23 09:49 12:59 14:20 15:50

尾崎神社 08:24 09:50 13:00 14:21 15:51

芳地戸 08:25 09:51 13:01 14:22 15:52

イーグルバス川越営業所 07:14 08:28 09:54 11:45 13:04 14:25 15:55 17:15 18:09

霞ケ関市民センター入口 07:15 08:29 09:55 11:46 13:05 14:26 15:56 17:16 18:10

的場一丁目 07:16 08:30 09:56 11:47 13:06 14:27 15:57 17:17 18:11

ヤオコー川越的場店 07:19 08:33 09:59 11:50 13:09 14:30 16:00 17:20 18:14

いせはら団地 07:20 08:34 10:00 11:51 13:10 14:31 16:01 17:21 18:15

伊勢原五丁目 07:21 08:35 10:01 11:52 13:11 14:32 16:02 17:22 18:16

小畔水鳥の郷公園 07:22 08:36 10:02 11:53 13:12 14:33 16:03 17:23 18:17

吉田南 07:23 08:37 10:03 11:54 13:13 14:34 16:04 17:24 18:18

霞ケ関北市民センター入口 07:23 08:37 10:03 11:54 13:13 14:34 16:04 17:24 18:18

霞ケ関幼稚園前 07:24 08:38 10:04 11:55 13:14 14:35 16:05 17:25 18:19

かすみ北通り 07:26 08:40 10:06 11:57 13:16 14:37 16:07 17:27 18:21

霞ケ関駅南口入口 07:27 08:41 10:07 11:58 13:17 14:38 16:08 17:28 18:22

霞ケ関駅北口 07:36 08:50 10:16 12:07 13:26 14:47 16:17 17:37 18:31

バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

西後楽会館 09:41 15:41

田中 09:44 15:44

上野 09:45 15:45

笠幡駅 09:46 12:55 15:46

職業センター入口 09:48 12:57 15:48

鈴木脳神経外科入口 09:50 12:59 15:50

尾崎神社 09:51 13:00 15:51

芳地戸 09:52 13:01 15:52

イーグルバス川越営業所 08:34 09:55 11:49 13:04 14:27 15:55

霞ケ関市民センター入口 08:35 09:56 11:50 13:05 14:28 15:56

的場一丁目 08:36 09:57 11:51 13:06 14:29 15:57

ヤオコー川越的場店 08:39 10:00 11:54 13:09 14:32 16:00

いせはら団地 08:40 10:01 11:55 13:10 14:33 16:01

伊勢原五丁目 08:41 10:02 11:56 13:11 14:34 16:02

小畔水鳥の郷公園 08:42 10:03 11:57 13:12 14:35 16:03

吉田南 08:43 10:04 11:58 13:13 14:36 16:04

霞ケ関北市民センター入口 08:43 10:04 11:58 13:13 14:36 16:04

霞ヶ関幼稚園前 08:44 10:05 11:59 13:14 14:37 16:05

かすみ北通り 08:46 10:07 12:01 13:16 14:39 16:07

霞ケ関駅南口入口 08:47 10:08 12:02 13:17 14:40 16:08

霞ケ関駅北口 08:56 10:17 12:11 13:26 14:49 16:17

平

日

土

・

日

・

祝

日


